

Angebote im Juli 2024



- 65%

Loratadin Stada

20 Tabletten

2,99 €

bei Allergien



- 25%

Cool Akut

30ml (299,67€/1L)

8,99 €

bei Insektenstichen und Sonnenbrand



- 22%

Ibubeta 400mg

20 Filmtabletten

3,49 €

bei Schmerzen



- 22%

Medigel

20g Gel (299,50€/1kg)

5,99 €

zur Wundheilung



- 23%

Voltaren Schmerzgel forte

150 g Gel (153,27€/1kg)

22,99 €

bei Rücken- und Gelenkschmerzen

Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.